Gonzales Palencia, Ebû Salt ed-Dânî'nin (H. 460-529) mantığa dair eserinin<sup>9</sup> yayımında Simon'un *a priori* yöntemini izledi ve dolayısıyla kendisini yanlışa sürükleyen Arapça ile Yunanca terimler arasında bir uygunluk girişiminde bulundu. Asin Palacios ise İbn Tumlûs (d. 620/1223) tarafından yazılan bir mantığa giriş kitabının<sup>10</sup> ilk cildinin yayımında her tür şeyi dışarıda bıraktı.

Yaklaşık bu zamanda terminoloji vurgulanıyor ve başka bir alanda araştırılıyordu. Massignon Hallâc hakkındaki doktora tezini yayımlamaya başladı. Onun *et-Tavâsîn* yayımında<sup>11</sup> kısa bir liste verdi.

Tıp ve eczacılıkla ilgili terminoloji hakkında bunun doğru olduğuna dair sınırlı bir bilgi vardır.<sup>30</sup> Ancak pratik olarak, bir şey felsefenin ilgilendiği kadarıyla yaşamayı sürdürmüştür.<sup>31</sup> O mütercimlerin hiçbiri Arapça uyarlamalarına ayrı sözlükler eklememişlerdir. Bu, bilginlerden biraz ilgi gören Es'ad el-Yânevî'nin (ö. 1143/1731) çevirileri için de aynı derecede geçerlidir. Türkçe, Farsça, Arapça, Latince ve klasik Yunancada uzmandı.<sup>32</sup> Çağdaş Yunancayı açıkçası akıcı bir şekilde konuşan bir Yanya yerlisiydi.